
Szkło powłokowe niskoemisyjne twardopowłokowe charakteryzuje się 

łatwością obróbki, długim okresem przydatności oraz dużą twardością 

powłoki.

Emisyjność na poziomie Ug = 1,5 powala na 

szerokie zastosowanie w produkcji szyb 

zespolonych w budownictwie mieszkaniowym oraz 

komercyjnym.

Dostępne grubości: 4 - 6 mm

Producenci: AGC Glass Europe (Planibel G)  

Szkło niskoemisyjne 
twardopowłokowe

Dostępne wymiary:

4 mm

2250x1605
3210x2250

6 mm

3210x2250
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